
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/87/

Código da publicação: 87

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:51:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2018 09:03:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2018 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2018 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE 84.200 (OITENTA E QUATRO MIL E DUZENTOS)
LITROS DE ÓLEO DIESEL ADITIVADO, 78.000 (SETENTA E OITO MIL) LITROS ÓLEO DIESEL S10,
24.600 (VINTE E QUATRO MIL E SEISCENTOS) LITROS DE GASOLINA COMUM E 70 BALDES DE
FLUIDO ESCAPE ARLA A SEREM ENTREGUES DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO
MUNICIPIO
Resumo:
TOMADA DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE 84.200 (OITENTA E QUATRO MIL E DUZENTOS)
LITROS DE ÓLEO DIESEL ADITIVADO, 78.000 (SETENTA E OITO MIL) LITROS ÓLEO DIESEL S10,
24.600 (VINTE E QUATRO MIL E SEISCENTOS) LITROS DE GASOLINA COMUM E 70 BALDES DE
FLUIDO ESCAPE ARLA A SEREM ENTREGUES DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO
MUNICIPIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00 TOMADA DE PREÇO Nº 007/2018 PROCESSO 101/2018 Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/87/ptomada-de-preco-para-aquisicao-de-84200-oitenta-e-quatro-mil-e-duzentos-litros-de-oleo-diesel-aditivado-78000-setenta-e-oito-mil-litros-oleo-diesel-s10-24600-vinte-e-quatro-mil-e-seiscentos-litros-de-gasolina-comum-e-70-baldes-de-fluido-escape-arla-a-serem-entregues-de-acordo-com-as/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22705135c795dcc3999e61e7af449f62.pdf

